
Ullehus Projektstyring & Byggeselskab ApS

CVR-nr.: 38214926

Parkvej 17
5690 Tommerup

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/03/2025

Rasmus Ullehus Iversen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ullehus Projektstyring & Byggeselskab ApS
Parkvej 17
5690 Tommerup
e-mailadresse: rasmus@ullehus.dk
CVR-nr.: 38214926
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr.: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i at drive bygge- og entreprenørvirksomhed, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 24. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 946 og en egenkapital på tkr. 199.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		848.559	662.797
Personaleomkostninger	1	-777.962	-610.839
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.962	-29.949
Resultat af ordinær primær drift		50.635	22.009
Andre finansielle indtægter		12.366	10.838
Øvrige finansielle omkostninger		-30.554	-19.574
Ordinært resultat før skat		32.447	13.273
Skat af årets resultat		-8.573	-3.159
Årets resultat		23.874	10.114
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		23.874	10.114
I alt		23.874	10.114

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.817	41.779
Materielle anlægsaktiver i alt		21.817	41.779
Anlægsaktiver i alt		21.817	41.779
Fremstillede varer og handelsvarer		5.000	5.000
Varebeholdninger i alt		5.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		222.909	187.971
Igangværende arbejder for fremmed regning		213.850	131.804
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		338.649	290.641
Udskudte skatteaktiver		5.648	4.739
Andre tilgodehavender		131.526	152.203
Periodeafgrænsningsposter		7.069	11.047
Tilgodehavender i alt		919.651	778.405
Omsætningsaktiver i alt		924.651	783.405
AKTIVER I ALT		946.468	825.184

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		148.778	124.901
Egenkapital i alt		198.778	174.901
Gæld til banker		72.634	123.895
Leverandører af varer og tjenesteydelser		158.059	26.707
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		329.284	264.629
Skyldig selskabsskat		9.482	5.104
Skyldig moms og afgifter		150.899	78.212
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.734	151.736
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.598	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		747.690	650.283
Gældsforpligtelser i alt		747.690	650.283
PASSIVER I ALT		946.468	825.184

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	649.282	482.022
Pensionsbidrag	99.108	109.470
Andre omkostninger til social sikring	16.629	17.283
Øvrige personaleomkostninger	12.943	2.064
	777.962	610.839

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ullehus Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Leje- og leasingforpligtelser

Selskabets aftale om leasing af varevogn, har en restløbetid på 17 måneder, med en gennemsnitlig månedlig ydelse på kr. 2.600, i alt tkr. 44.

Selskabets aftale om leje af lokaler, kan opsiges med 6 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør tkr. 23.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	1